

Our Labor Is Joy ApS
Mannehøjvej 209
6600 Vejen
CVR-nr. 35636730

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Michael Rachlitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Our Labor Is Joy ApS
Mannehøjvej 209
6600 Vejen

CVR-nr.: 35636730
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 61723725
E-mail: info@ourlaborisjoy.com

Direktion

Michael Rachlitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor e-handels branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 240 t.kr. mod et overskud på 170 t.kr., som ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		640.595	1.167.066
Personaleomkostninger	1	(936.102)	(935.123)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.245)</u>	<u>(3.399)</u>
Driftsresultat		(305.752)	228.544
Andre finansielle indtægter		62	247
Andre finansielle omkostninger		<u>(713)</u>	<u>(760)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(306.403)	228.031
Skat af ordinært resultat	2	<u>66.900</u>	<u>(58.016)</u>
Årets resultat		<u>(239.503)</u>	<u>170.015</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	10.000
Overført resultat		<u>(239.503)</u>	<u>160.015</u>
		<u>(239.503)</u>	<u>170.015</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.090	10.200
Materielle anlægsaktiver	3	17.090	10.200
Deposita		45.614	15.366
Finansielle anlægsaktiver		45.614	15.366
Anlægsaktiver		62.704	25.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.226	135.984
Andre tilgodehavender		14	0
Tilgodehavende selskabsskat		66.900	0
Periodeafgrænsningsposter		20.949	10.134
Tilgodehavender		241.089	146.118
Likvide beholdninger		3.345	388.046
Omsætningsaktiver		244.434	534.164
Aktiver		307.138	559.730

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(79.488)	160.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000
Egenkapital		<u>20.512</u>	<u>270.015</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	56.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.811	10.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.646	4.175
Skyldig selskabsskat		58.016	58.016
Anden gæld	4	<u>199.153</u>	<u>160.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>286.626</u>	<u>289.715</u>
Gældsforpligtelser		<u>286.626</u>	<u>289.715</u>
Passiver		<u>307.138</u>	<u>559.730</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	160.015	10.000	270.015
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	0	(239.503)	0	(239.503)
Egenkapital ultimo	100.000	(79.488)	0	20.512

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	913.032	900.668
Andre omkostninger til social sikring	15.757	20.256
Andre personalemkostninger	7.313	14.199
	<u>936.102</u>	<u>935.123</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(66.900)	58.016
	<u>(66.900)</u>	<u>58.016</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.599
Tilgange		17.135
Kostpris ultimo		<u>30.734</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.399)
Årets afskrivninger		(10.245)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(13.644)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>17.090</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	98.018	90.861
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.032	31.658
Feriepengeforpligtelser	52.603	3.625
Andre skyldige omkostninger	22.500	34.509
	<u>199.153</u>	<u>160.653</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.